

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-do-naprawy-telefonow-komorkow-61-cz-yt-25760-yato-p-46897.html>



Zestaw do naprawy telefonów komórkow 61 cz. YT-25760 Yato

Cena brutto	41,71 zł
Cena netto	33,91 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	YT-25760
Kod producenta	YT-25760
Kod EAN	5906083081507
Producent	YATO

Opis produktu

Zestaw do naprawy telefonów komórkowych 61 cz. YT-25760 Yato

Jeśli szukasz wszechstronnego rozwiązania do samodzielnej naprawy smartfonów, tabletów czy innych urządzeń mobilnych, Zestaw do naprawy telefonów komórkowych 61 cz. YT-25760 Yato jest idealnym wyborem. Stworzony z myślą o precyzji i efektywnej pracy, ten profesjonalny zestaw narzędzi zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby szybko i bezpiecznie naprawić swoje elektroniczne gadżety. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, Zestaw do naprawy telefonów komórkowych Yato jest odporny na uszkodzenia i zaprojektowany, aby sprostać wymaganiom nawet najbardziej zaawansowanych napraw. Dzięki zawartości 61 precyzyjnie wyselekcjonowanych części, w tym różnorodnych śrubokrętów precyzyjnych, pincet i narzędzi do otwierania, możesz być pewien, że każda naprawa, od wymiany ekranu po naprawę płyty głównej, przebiegnie gładko i efektywnie. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą, czy pasjonatem majsterkowania, Zestaw do naprawy telefonów komórkowych 61 cz. YT-25760 Yato zapewni Ci narzędzia i elastyczność potrzebne do dokonywania precyzyjnych napraw w zaciszu własnego domu. Dzięki компактowemu i praktycznemu etui do przechowywania, ten zestaw jest łatwy do przenoszenia i organizacji, co czyni go idealnym towarzyszem dla każdego, kto chce mieć swoje narzędzia zawsze pod ręką. Inwestując w Zestaw do naprawy telefonów komórkowych YT-25760 Yato, wybierasz nie tylko narzędzia, ale także pewność, że każda naprawa zostanie wykonana z pełną precyzją i bez ryzyka uszkodzenia urządzenia. Wyposaż swój warsztat w narzędzia najwyższej jakości, które umożliwią Ci naprawienie telefonu, tabletu czy innego urządzenia mobilnego z łatwością i profesjonalizmem.